
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД КАЛИНИНГРАД» 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от «££у> ££ 2019 г. № 
г. Калининград 

О внесении изменений в постановление главы 
городского округа «Город Калининград» от 
ЗОЛ2.2016 № 71 «О создании при главе 
городского округа «Город Калининград» 
экспертно-консультационного Совета по 
вопросам жилищно-коммунального 
хозяйства» (в редакции от 12.07.2018 № 36) 

В связи с кадровыми изменениями в администрации городского округа 
«Г ород Калининград» 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести следующие изменения в приложение № 1 «Состав экспертно-
консультационного Совета по вопросам жилищно-коммунального хозяйства» 
к постановлению главы городского округа «Город Калининград» от 
30.12.2016 № 71 «О создании при главе городского округа «Город 
Калининград» экспертно-консультационного Совета по вопросам жилищно-
коммунального хозяйства» (в редакции от 12.07.2018 № 36): 

1.1 исключить из состава Совета Билича И.Л.; 
1.2 включить в состав Совета Купцова А.А. — заместителя главы 

администрации, председателя комитета городского хозяйства администрации 
городского округа «Город Калининград» (председателя Совета); 

1.3 в наименовании должности Каштелян Е.А. слова «специалист 
первой категории» заменить словами «ведущий специалист», дополнить 
словом «(секретарь)». 

2. Управлению делопроизводства администрации городского округа 
«Город Калининград» (Липовецкая Ю.И.) обеспечить опубликование 
настоящего постановления в газете «Гражданин» и на официальном сайте 
администрации городского округа «Город Калининград» в сети Интернет. 



3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя 
главы администрации, председателя комитета городского хозяйства 
администрации городского округа «Город Калининград» Купцова А.А. 

Глава городского округа А.Н. Силанов 

Каштелян Е.А. 
92-34-86 


